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En StoryMap for Kystsoneplan for Tromsøregionen 2023–2033   
 
  
Denne StoryMap (heretter kalt kartfortelling) presenterer Kystsoneplanen for Tromsøregionen 
2023–2033, som er en interkommunal kystsoneplan for kommunene Balsfjord, Karlsøy og 
Tromsø.  Målgruppa er både politikere, publikum, næringslivet og interesseorganisasjoner. Den ble 
brukt i flere etapper av planprosessen; til høring, offentlig ettersyn og når politikerne skulle vedta 
planen, men også som et informasjonsmedium etter planen ble vedtatt. 
 
Kartfortellingen gir en enklere presentasjon av planens innhold.   
Den kan brukes som et verktøy for enkelt å se endringer i formålsarealer fra den tidligere 
Kystsoneplanen (2015-2022), som er til stor hjelp visuelt. 
  
Kartfortellingen er bygd opp med tre inndelinger: Arealformål, Hensynssoner, og 
Bestemmelsesområder. Arealformåldelen viser med hvert sitt kart de relevante formål i planen.   
Kartene har sveipefunksjon som tillater å sveipe mellom Kystsoneplan 2023–2033 og Kystsoneplan 
2015-2022. Hensynssone- og Bestemmelsesområdedelene inneholder en kort presentasjon av 
planens hensynssoner og bestemmelsesområder. 
  
Kartfortellingen inneholder ikke alle tilhørende dokumenter til planen, men disse er lagt til som 
hyperlenker. Det er også lagt til en hyperlenk til en frittstående online-kartapplikasjon med enda 
flere funksjonaliteter.  
 
 

Om Kystsoneplan for Tromsøregionen 2023 – 2033 
 
Kystsoneplanen er kommuneplanens arealdel for sjøområdene med tilhørende strandsone og skal 
angi hovedtrekkene i hvordan arealene skal brukes og vernes, og hvilke viktige hensyn som må 
ivaretas ved disponering av arealene. Planen skal bidra til gjennomføring av kommuneplanens 
samfunnsdel og er et strategisk verktøy i arbeidet med å sikre forvaltning av sjøarealene i tråd med 
prinsippene om bærekraftig utvikling.  
 
Planlegging i sjøområdene gjøres i et regionalt perspektiv for å i større grad kunne ivareta en 
helhetlig forvaltning av kystsonen.     
 
 


